



شركة مجموعة أسس القابضة
OSOS HOLDING GROUP CO.

رأس المال المصرح به -/10,000,000 د.ك.
سجل تجاري رقم: 58381
Capital KD 10,000,000/-
CRN: 58381

التاريخ : ٣١ يوليو ٢٠١٧
الإشارة : KMN/ 767 /17-HB

السادة / شركة بورصة الكويت المحترمين

تحية طيبة وبعد،،،

الموضوع : البيانات المرحلية (للمربع الثاني) للفترة المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٧

نود إفادتكم بإن مجلس إدارة شركة مجموعة أسس القابضة (ش.م.ك) عامة قد اجتمع اليوم، الاثنين الموافق ٣١ يوليو ٢٠١٧، وتمت مناقشة البيانات المالية المرحلية (للمربع الثاني) للفترة المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٧ وتم اعتمادها.

ويسرنا أن نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن الربع الثاني وفقاً للفترة المذكورة أعلاه.

تفضلوا بقبول خالص التحية ووافر الاحترام ،،،

خالد محمود النوري
الرئيس التنفيذي



شركة مجموعة أسس القابضة
OSOS HOLDING GROUP CO.

Interim Financial Information for the six-month Period Ended 30/6/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة الستة أشهر المنتهية في 2017/6/30 (د.ك)
شركة مجموعة أسس القابضة (ش.م.ك.ع)			اسم الشركة
OSOS Holding Group Company-KPSC			Company's Name
31 يوليو 2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
31 July 2017			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016/6/30	الفترة الحالية Current Period 2017/6/30	البيان Statement
(%89)	4,855,753	521,281	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(%89)	48.56	5.21	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
(%73)	43,112,882	11,834,063	الموجودات المتداولة Current Assets
(%58)	46,402,659	19,706,823	إجمالي الموجودات Total Assets
(%39)	12,069,525	7,415,068	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(%48)	14,381,897	7,460,951	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(%62)	32,020,762	12,245,872	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
%100	-	110,555	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%100	-	108,313	صافي الربح (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
(%71)	%18.1	%5.2	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

on

to



• يعود سبب الانخفاض في صافي الربح إلى:

يعود سبب الانخفاض في صافي أرباح الشركة خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2017 بالمقارنة مع فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2017 الى تحقيق أرباح استثنائية من العمليات المتوقفة خلال الستة الأشهر المنتهية في 30 يونيو 2016 والتي بلغت 11.6 مليون دينار كويتي.

• The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The reason for such decrease in the net income during the period ended 30 June 2017 when compared to the period ended 30 June 2016 is due to the recognition of the extraordinary profit from non-continuing operation amounting to KD 11.6 million for the six-month period ended 30 June 2016.

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 187,460 دينار كويتي.

• Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 187,460

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 10,242 دينار كويتي.

• Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 10,242

ON

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
خالد وهمود النوري	الرئيس التنفيذي		